

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

102

Objekt:

Chodník zámková dlažba

JKSO:

Miesto: Dubnica nad Váhom

ČS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

IČO: 00317209

IČ DPH:

Zhotoviteľ: SIBAstav s.r.o.

IČO: 36015539

IČ DPH: SK2020111027

Projektant:

Bc. Adam Minarech

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ďaďan

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

52 451,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
zníž. prene	0,00	23,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

64 515,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

102

Objekt:

Chodník zámková dlažba

Miesto:

Dubnica nad Váhom

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant: Bc. Adam Minarech

Zhotoviteľ:

Spracovať: Ďaďan

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

52 451,76

HSV - Práce a dodávky HSV

52 451,76

1 - Zemné práce

8 095,00

5 - Komunikácie

33 413,25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 073,51

99 - Presun hmôt HSV

870,00

ROZPOČET

Stavba:

Mesto Dubnica nad Váhom

Objekt:

Chodník zámková dlažba

Miesto:

Mesto Dubnica nad Váhom

Dátum:

12.02.2026

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant: Bc. Adam Minarech

Zhotoviteľ:

SIBastav s.r.o.

Spracovať: Matuška



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							52 451,76
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				52 451,76
	D	1	Zemné práce				8 095,00
4	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	800,000	4,50	3 600,00
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	800,000	3,00	2 400,00
6	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	297,000	1,00	297,00
5	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t	m2	899,000	2,00	1 798,00
	D	5	Komunikácie				33 413,25
16	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	899,000	8,50	7 641,50
14	K	564951111.S	Podklad alebo podsyp z betónového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	899,000	5,00	4 495,00
15	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	25,000	15,00	375,00
17	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 500 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	899,000	14,00	12 586,00
18	M	592460010600	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	899,000	9,25	8 315,75
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 073,51
12	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	297,000	6,00	1 782,00
13	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšvx 1000x50x200 mm, sivá	ks	297,000	1,70	504,90

24	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	486,850	1,85	900,67
25	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6 815,900	0,30	2 044,77
27	K	979089721.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - betón bez armovania (17 01 01)	t	121,367	10,00	1 213,67
26	K	979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	98,500	15,00	1 477,50
28	K	171209111.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - zemina a kamenivo (17 05 04)	t	215,000	10,00	2 150,00
D		99	Presun hmôt HSV				870,00
23	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	435,000	2,00	870,00